



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Birkebo Invest ApS

Birkebo 3 A, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 31 94 00 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Jan R. Christoffersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Birkebo Invest ApS Birkebo 3 A 2950 Vedbæk CVR-nr.: 31 94 00 28 Stiftet: 15. januar 2009 Hjemsted: Rudersdal Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Helle E. Christoffersen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	JRC Top ApS - solvent likvideret 23/5 2019, Hørsholm
Associeret virksomhed	Langkilden Holding A/S, Rudersdal



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive byggevirksomhed samt køb og salg af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. mod -36 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 79 t.kr. mod 52 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab	-17.000	-36.283
Driftsresultat	-17.000	-36.283
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1	-9.942
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-23.309	-143.177
Andre finansielle indtægter	149.862	187.729
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.581	-1.167
Resultat før skat	107.971	-2.840
Skat af årets resultat	-28.897	54.599
Ordinært resultat efter skat	79.074	51.759
Årets resultat	79.074	51.759
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-94.408	-149.261
Overføres til overført resultat	173.482	201.020
Disponeret i alt	79.074	51.759



Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	237.586
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	132.844	156.153
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>132.844</u>	<u>393.739</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>132.844</u>	<u>393.739</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	25.702	54.599
	Andre tilgodehavender	7.642.899	7.493.037
	Tilgodehavender i alt	<u>7.668.601</u>	<u>7.547.636</u>
	Likvide beholdninger	<u>356.868</u>	<u>550.136</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.025.469</u>	<u>8.097.772</u>
	Aktiver i alt	<u>8.158.313</u>	<u>8.491.511</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	140.000	140.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	94.408
6 Overført resultat	8.005.188	7.831.706
Egenkapital i alt	8.145.188	8.066.114
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.125	12.999
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	234.210
Anden gæld	0	178.188
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.125	425.397
Gældsforpligtelser i alt	13.125	425.397
Passiver i alt	8.158.313	8.491.511
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		



Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.581	1.167
	1.581	1.167
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	1	1
Afgang i årets løb	-1	0
Kostpris 31. december	0	1
Opskrivninger 1. januar	237.585	247.527
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-9.942
Årets tilbageførsler på afgang	-237.585	0
Opskrivninger 31. december	0	237.585
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	237.586
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
JRC Top ApS - solvent likvideret 23/5 2019	Hørsholm	100 %
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	303.188	125.000
Tilgang i årets løb	0	178.188
Kostpris 31. december	303.188	303.188
Nedskrivninger 1. januar	-147.035	-3.858
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-23.309	-143.177
Nedskrivninger 31. december	-170.344	-147.035
Regnskabsmæssig værdi 31. december	132.844	156.153
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Langkilden Holding A/S	Rudersdal	33 %



Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	140.000	140.000
	140.000	140.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	94.408	243.669
Resultatandel	-94.408	-149.261
	0	94.408
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	7.831.706	7.630.686
Årets overførte overskud eller underskud	173.482	201.020
	8.005.188	7.831.706
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har tinglyst virksomhedspant nom. 4.000 t.kr. Virksomhedspantet er frit for selskabet. Aktivernes regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Varebeholdninger		0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0
Godwill, domænenavne mv.		0
8. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		



8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

JRC Top ApS er udtrådt af sambeskatningen pr. 23/5 2019 dato efter solvent likvidation og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Helle Engel Christoffersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-306377765705

IP: 93.164.xxx.xxx

2020-03-07 07:44:10Z

NEM ID 

Iver Haugsted


Statsautoriseret revisor

På vegne af: CHRISTENSEN KJÆRULFF STATS-AUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

Serienummer: PID:9208-2002-2-869396164055

IP: 62.44.xxx.xxx

2020-03-07 08:18:12Z

NEM ID 

Jan Robert Christoffersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-474236735185

IP: 93.164.xxx.xxx

2020-03-07 14:50:41Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: FJOSE-P2FNJ-KDB4M-BVXAW-J7DLF-2N4X2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>